

HASS Q & Co. ApS

Balticagade 15 E

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38989480

Årsrapport 05.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2018

Dirigent

Navn: Anne Marie Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HASS Q & Co. ApS
Balticagade 15 E
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38989480

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 05.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Anne Marie Hasselholm
Claus Quiding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for kommunikation og Public Relation, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 36 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		97.203
Personaleomkostninger	1	<u>(49.404)</u>
Driftsresultat		47.799
Andre finansielle omkostninger		<u>(157)</u>
Resultat før skat		47.642
Skat af årets resultat	2	<u>(11.600)</u>
Årets resultat		36.042
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>36.042</u>
		<u>36.042</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.475
Andre tilgodehavender		<u>9.415</u>
Tilgodehavender		<u>145.890</u>
Likvide beholdninger		<u>188.904</u>
Omsætningsaktiver		<u>334.794</u>
Aktiver		<u>334.794</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>36.042</u>
Egenkapital		<u>86.042</u>
Skyldig selskabsskat		<u>11.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.600</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.063
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>120.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.152</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.752</u>
Passiver		<u>334.794</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	36.042	36.042
Egenkapital ultimo	50.000	36.042	86.042

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	40.914
Andre omkostninger til social sikring	6.261
Andre personaleomkostninger	2.229
	49.404
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	11.600
	11.600
3. Periodeafgrænsningsposter	
Periodeafgrænsningsposter omfatter udbetalt tilskud fra offentlig institution til forskningsprojekt, som forventes udført i perioden 15.08.2018 – 15.08.2019.	
